
 

Poz. 201 

UCHWAŁA NR 86 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 17, w związku z § 3 ust. 1 i 5 oraz § 45 ust. 3 
Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Warszawskiego wyraża ubolewanie z powodu odwołania 
prof. Krzysztofa Diksa z funkcji Przewodniczącego Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
przez Ministra Edukacji i Nauki. Odwołanie bez podania przyczyny uważamy za 
sprzeczne z dobrymi praktykami akademickimi, szczególnie w odniesieniu do osoby 
tak zasłużonej dla rozwoju nauki.  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A. Z. Nowak 

 


